AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, torna público que realizará
as   14:00,  do  dia  16  de  outubro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  001.09.10.2024-SETAS.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PRESTADORA  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS
PROFISSIONAIS  ESPECIALIZADOS  PARA  REALIZAR  A  IMPLANTAÇÃO  DO
PROGRAMA  DE  APADRINHAMENTO  DE  CRIANÇAS  E  ADOLESCENTES  EM
CUMPRIMENTO DE MEDIDA DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL,  QUE PROMOVA
APOIO MATERIAL E VÍNCULOS AFETIVOS SEGUROS E DURADOUROS ENTRE OS
ACOLHIDOS E AS PESSOAS DA COMUNIDADE, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RUSSAS-CE..
Aviso de Contratação Direta à disposição no endereço: https://russas.ce.gov.br/
Russas/CE, 10 de outubro de 2024.

MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-10-10T15:21:42-0300
	MARIA DO ROSARIO DE FATIMA ARAUJO BRITO:49980211334